АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17 июля 2015 года
                                                                            № 228
О внесении изменений в  Постановление администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 16.12.2014 года №222 «Об утверждении муниципальной программы «Общество и власть в МО «Приморское городское поселение» на 2015-2017 годы»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, с Постановлением администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 07.08.2014 года №132 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 16.12.2014 года №222 «Об утверждении муниципальной программы «Общество и власть в МО «Приморское городское поселение» на 2015-2017 годы» с изменениями от 01.04.2015 г. №86:

1.1 Изложить в паспорте муниципальной программы «Общество и власть в МО «Приморское городское поселение» на 2015-2017 годы» «Объемы бюджетных ассигнований
муниципальной программы» в новой редакции: «Всего на реализацию программных мероприятий предусмотрено выделение средств местного бюджета в объеме 6 378,8 тыс. рублей, в том числе: 2015 год – 2 826,8 тыс. рублей, 2016 год – 1 724,0 тыс. рублей, 2017 год – 1 828,0 тыс. рублей.».

1.2 Изложить Приложение №2 к муниципальной программе «Общество и власть в МО «Приморское городское поселение» на 2015-2017 годы» «План реализации муниципальной программы «Общество и власть в МО «Приморское городское поселение» на 2015-2017 годы»  в новой редакции согласно Приложения 1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и на официальном сайте муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава администрации                                                                                 Н.В.Столяров
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, ООО «Газета «Выборг» - редакция», http://приморск-адм.рф, Комитет финансов, Прокуратура.

Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Приморское городское поселение»

 Выборгского района Ленинградской области
от 17 июля 2015 г. № 228
ПЛАН

РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Общество и власть в МО «Приморское городское поселение» на 2015-2017 годы»
	N

п/п
	Наименование муниципальной программы, мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации, год
	Годы реализации
	Оценка расходов
(тыс. рублей в ценах соответствующих лет)

	начало
	окончание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Общество и власть в МО «Приморское городское поселение» на 2015-2017 годы»
	Отдел бюджетной политики и учета
	2015
	2017
	2015
	2 826,8

	2016
	1 724,0

	2017
	1 828,0

	2015-2017
	6 378,8

	1
	Публикация нормативно-правовых актов и другой официальной информации

	Отдел бюджетной политики и учета
	2015
	2017
	2015
	2 699,0

	2016
	1 599,0

	2017
	1 699,0

	2015-2017
	5 997,0

	2
	Обслуживание и сопровождение сайта и блога
	Отдел бюджетной политики и учета
	2015
	2017
	2015
	31,2

	2016
	26,0

	2017
	30,0

	2015-2017
	87,2

	3
	Создание и содержание электронного адресного плана муниципального образования

	Отдел бюджетной политики и учета
	2015
	2017
	2015
	96,6

	2016
	99,0

	2017
	99,0

	2015-2017
	294,6

[image: image1.png]